Rozpoctové opatreni ¢. 13/2023

Prijmy:

2321
3613
3722
6310
6402

Celkem

Vydaje:

2141
2141
2141
3322
3639
3113
3319
3612
3613
3613
3613
3419
3429
3639
3745
3745
6310
6310
6171
6171
6171
6171
6171

Celkem

k

2111
2111
2112
2141
2229

5221
5222
5229
5171
5179
5169
5139
5909
5139
5169
5171
5021
5021
5362
5169
5171
5149
5141
5161
5168
5169
5172
5175

30.08.2023

Sto¢neé

Pfijmy z poskytovani sluzeb - nebytové hosp.
Prodej pytla FCC

Uroky vlastni

Ostatni pfijaté vratky - dotace ZS obé&dy do $kol

Pfispévky obCanskym sdruzenim

PFispévky spolkiim

Pfispévky neziskovym organizacim

Kaple - opravy a udrzovani

Clenské prispévky

Sluzby - Zakladni Skola

Kultura - material

Ostatni neinvesti¢ni vydaje - bytové hospodarstvi
Material - nebytové hospodarstvi

Sluzby - nebytové hospodarstvi

Opravy a udrzovani - nebytové hospodarstvi
Hristé - DPP

Koupalisté - DPP

Soudni poplatek - zapis ZS do obchodniho resijtfiku
Sluzby- MH

Opravy a udrzovani - MH

Sprava uveéru

Uroky vlastni

Postovné

Zpracovani dat a sluzby souv. s inform. Technol.
Sluzby - aparat

Podlimitni programové vybaveni

Obcerstveni

Rozpocétové opatieni schvaluje starosta dne : 30.8.2023

rozdil

v K¢

17 000,00
5 000,00
2 000,00

68 000,00
2 000,00

94 000,00

15 000,00
-15 000,00
-5 000,00
-74 000,00
5 000,00

2 000,00
12 000,00
1 000,00
23 000,00
40 000,00
8 000,00

9 000,00

1 000,00

6 000,00
20 000,00
2 000,00

5 000,00
-5 000,00
1 000,00
-50 000,00
41 000,00
50 000,00
2 000,00

94 000,00



